GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR – SAF

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO - CSL

   CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022/SAF

ERRATA Nº. 001/2022

O Presidente da Comissão Setorial de Licitação da SAF, no uso de suas atribuições legais, divulga, por meio de errata,

mudança no cronograma de etapas referente ao Edital de Chamada Pública nº 001/2021-SAF-, a saber:

Onde se lê:

7. DOS PRAZOS

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DATA

7.1. Data da publicação da Portaria que institui a Comissão de Seleção Pública. 10.03.2022

7.2. Publicação da íntegra deste edital de chamada pública nos sítios eletrônicos oficiais da

contratante e do Ministério da Cidadania e publicação de extrato no Diário Oficial da União/Diário

Oficial do Estado.

10.03.2022

7.3. Data limite para impugnação deste edital de chamada pública. 11.04.2022

7.4. Data limite para apresentação dos documentos pelas entidades, privadas sem fins lucrativos

interessados na contratação.
12.04.2022

7.5. Divulgação do resultado provisório da seleção nos sítios eletrônicos oficias da contratante e do

Ministério da Cidadania e no Diário Oficial da União – DOU/Diário Oficial do Estado.
22.04.2022

7.6. Data limite para interposição de recursos quanto ao Resultado Provisório; 27.04.2022

7.7. Divulgação do Resultado Final da Seleção nos sítios eletrônicos oficiais da contratante e do

Ministério da Cidadania e no Diário Oficial da União – DOU/Diário Oficial do Estado.
01.05.2022

7.8. Data provável da celebração do contrato. 05.05.2022

Leia-se:

7. DOS PRAZOS

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DATA

7.1. Data da publicação da Portaria que institui a Comissão de Seleção Pública. 10.03.2022

7.2. Publicação da íntegra deste edital de chamada pública nos sítios eletrônicos oficiais da

contratante e do Ministério da Cidadania e publicação de extrato no Diário Oficial da União/Diário

Oficial do Estado.

10.03.2022

7.3. Data limite para impugnação deste edital de chamada pública. 11.04.2022

7.4. Data limite para apresentação dos documentos pelas entidades, privadas sem fins lucrativos

interessados na contratação.
12.04.2022

7.5. Divulgação do resultado provisório da seleção nos sítios eletrônicos oficias da contratante e do

Ministério da Cidadania e no Diário Oficial da União – DOU/Diário Oficial do Estado.
22.04.2022

7.6. Data limite para interposição de recursos quanto ao Resultado Provisório; 27.04.2022

7.7. Divulgação do Resultado Final da Seleção nos sítios eletrônicos oficiais da contratante e do

Ministério da Cidadania e no Diário Oficial da União – DOU/Diário Oficial do Estado.
02.05.2022

7.8. Data provável da celebração do contrato. 05.05.2022

São Luís, 17 de março de 2022.

João Rodrigo Lisboa Silva

Presidente da CSL/SAF